МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
Q'i.б З . ХоЦ  Новокузнецк №

О назначении старост групп

В связи с необходимостью контроля за учебной и внеучебной деятельностью
студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить на 2022-2023 учебный год старостами учебных групп следующих

студентов:

№ п/п Группа Староста
1. ТАт-221.3 Пивоваров Егор Сергеевич
2. У Кт-221.3, Турчанинова Екатерина Михайловна
3. ИБт-2221.3 Турчанинова Екатерина Михайловна
4. ИБтс-221.3 Куксин Виталий Петрович
5. ТАтс-221.3 Мальнев Дмитрий Сергеевич
6. ТАт-211.3 Мальнев Дмитрий Сергеевич
7. У Кт-211.3 Комарова Софья Михайловна
8. ТАтс-211.3 Сержантов Данил Николаевич
9. ТАт-201.3 Сержантов Данил Николаевич
10. УКт-201.3 Карпов Илья Дмитриевич

Директор

С приказом ознакомлены:
Пивоваров Е.С. fi'd/V
Турчанинова Е.М.
Куксин В.П.Чч^
Мальнев Д.С.41^ы?
Комарова С.М.М-'
Сержантов Д .Н .ц ^
Карпов И.Д.